1

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ BỈM SƠN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH                           Bỉm Sơn, ngày        tháng     năm 2020

V/v báo cáo tình hình thực hiện

hoạt động đấu thầu năm 2020.

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện văn bản số 7228/SKHĐT-TĐ ngày 27/11/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa về việc lập và báo cáo tình hình thực hiện hoạt

động đấu thầu năm 2020.

Sau khi rà soát, UBND thị xã Bỉm Sơn báo cáo tình hình thực hiện hoạt

động đấu thầu năm 2020 theo các Phụ lục 1 và Phụ lục 2 kèm theo.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu:VT, TC-KH.

                                                                                  Trịnh Tuấn Thành

		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T20:36:15+0700

		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T20:37:10+0700

		2020-12-18T10:41:13+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:41:48+0700

		2020-12-18T10:42:10+0700